2

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2023 год                                   № 78.10/86-П                    х. Почтовый

О внесении изменений в постановление Администрации
Почтовского сельского поселения от 20.08.2018 № 79
«О муниципальном резерве управленческих кадров
Администрации Почтовского сельского поселения»

На основании ст. 22 Федерального закона от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Почтовского сельского поселения,

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 20.08.2018 № 79 «О муниципальном резерве управленческих кадров Администрации Почтовского сельского поселения», дополнив пункт 12.2 раздела 12 приложения №1, абзацем следующего содержания:
«приобретение гражданином статуса иностранного агента».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Почтовского сельского поселения                            О.Н. Зубкова